

Dodatok č. 1
k zmluve o dielo zo dňa 15.10.2014

„Maliarske práce v budove Obecného úradu vo Veľkej Pake“

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Veľká Paka
930 51 Veľká Paka č. 189
Štatutárny orgán: Ivan Seňan, starosta obce
Bankové spojenie: Dexia a.s. č. účtu 0406346001/5600
IČO: 00305791
DIČ: 2020370132
IČ DPH:
Tel. č. 031/5586705
Fax: 031/5586701

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: LENSTAV, s.r.o.
Sídlo firmy: 930 30 Báč, 25
Štatutárny orgán: Jozef Lengyel, konateľ
IČO: 44 389 132
DIČ: 2022736848
IČ DPH: SK2022736848
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. č. účtu 2624052633/1100
OR: Zapísaná v obchodnom registri OS Trnava
Oddiel Sro, vložka číslo 23022/T
Tel. č. 0903/206 883, 0948/929 777
E-mail: lenstav@lenstav.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Účastníci hore uvedenej zmluvy o dielo sa vzájomne dohodli na tomto dodatku č. 1 predmetnej zmluvy o dielo.

Článok V. „Cena za vykonanie diela, práce navyč“ sa dopĺňa nasledovne:

Rozsah diela sa mení tak, že sa rozširuje o vykonanie prác navyč v zmysle dodatku k cenovej ponuke zo dňa 12.01.2015.

Cena za vykonanie práce navyč na základe dodatku zo dňa 12.01.2015 je =827,- Eur bez DPH (slovom: Osemstodvadsaťsedem Eur). K cene je zhotoviteľ oprávnený účtovať DPH podľa platných právnych predpisov. Celková cena s DPH je =992,40 Eur (slovom: Deväťstodevãťdesiatdva Eur 40/100).

Záverečné ustanovenia:

Ostatné zmluvné dojednania týmto dodatkom nedotknuté zostávajú v platnosti bez zmien.

Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, jedno vyhotovenie obdrží objednávatel' a jedno vyhotovenie zhotoviteľ.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:

1. Dodatok k cenovej ponuke zo dňa 12.01.2015

Vo Veľkej Pake, dňa 12.01.2015

Zhotoviteľ

OBEC
Veľká Paka
BEČ 030/41

Objednávatel'

Predmet zákazky: Maliarske práce v budove Obecného úradu Vo Veľkej Pake

Dodatok k cenovej ponuke zo dňa 10.6.2014		41/2014			
LENSTAV s.r.o. , Báč 25, 930 30 Báč 0948/929 777, 0903 206 883,					
Odberateľ:		Obec Veľká Paka			
Miesto dodania:		Budova Obecného úradu vo Veľkej Pake			
Dátum vypracovania:		12.1.2015			
p.č.	názov	množstvo	mer. j.	cena za j.	spolu bez DPH
1.	Sádrová stierka RIMANO	159	m2	4,00	636,00
2.	Rohový profil	14	m	2,00	28,00
3.	Škrabanie starej farby	40	m2	1,50	60,00
4.	Nátery ocel. zárubne	13	ks	6,00	78,00
5.	Zakrývanie podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	1	sub	25,00	25,00
Spolu bez DPH:					827,00 €
DPH					165,40 €
Spolu s DPH					992,40 €

Jozef Lengyel
konateľ